
  

      

 

 

                                       Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

 

 

 

 

Uchwała nr 34/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r. 
Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

w sprawie określenia Regulaminu dotyczącego zasad podziału środków 
finansowych przydzielanych Instytutowi Literaturoznawstwa na badania naukowe  

i prace rozwojowe oraz zasad podziału środków finansowych przeznaczonych  
na rezerwę dyrektora Instytutu Literaturoznawstwa 

 

 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 Zarządzenia Nr 11/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie zasad 
wnioskowania i rozliczania projektów badawczych finansowanych z subwencji na badania 
naukowe i prace rozwojowe, Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo postanawia, 
co następuje:  
 

§ 1 
 

Określa się Regulamin dotyczący zasad podziału środków finansowych przydzielanych 
Instytutowi Literaturoznawstwa na badania naukowe i prace rozwojowe oraz zasad podziału 
środków finansowych przeznaczonych na rezerwę dyrektora Instytutu Literaturoznawstwa, 
który stanowi Załącznik do Uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchyla się Uchwałę nr 35/2020 z 24 lutego 2020 Rady Dyscypliny Naukowej 
Literaturoznawstwo w sprawie przyjęcia regulaminu dot. zasad podziału dotacji na badania 
naukowe w dyscyplinie naukowej literaturoznawstwo. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

 
                              Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW  

                 dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 

 

 

 


